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 2011 Basın Açıklaması 

Topraklarından Ödün Verenler ve Halkına İhanet Edenler Filistin’i Temsil Edemezler 
 
Filistin Yönetimi 1 Aralık 2024 Pazar günü “Filistin Aşiretleri FKÖ’yü Tek Meşru Temsilci Olarak Görüyor” 

başlığı altında ‘Filistin aşiretleri’ olarak adlandırdığı bir grubu bir araya getirerek fotoğraf çektirdi. Filistin 
Haber Ajansı WAFA’ya göre, bu etkinlik, “Filistin Kurtuluş Örgütü Yürütme Komitesi Sekreteri Hüseyin el-
Şeyh’in talimatları doğrultusunda ve örgütün tüm halk kesimlerine ulaşmayı hedefleyen bir dizi toplantı 
kapsamında gerçekleştirildi. 

 
Bu etkinlik, Filistin Yönetimi’nin FKÖ’nün “meşruiyetini” yeniden tesis etmek amacıyla şüpheli bir 

zamanda gerçekleştirdiği umutsuz bir girişimdir. Sanki Gazze Şeridi’nde yeni bir rol üstlenmek arzusuyla 
hazırlık yapmaktadır ve bu konuda bayağı umutlu. Sunduğu hizmetlerle Gazze’nin kontrolünü ele geçirme 
derdinde. Filistin halkının örtüsü ve desteği adı altında Yahudi suç makinesinin Amerikan silahlarıyla 
başaramadığını tamamlamak arzusunda. 

 
Onun için bu konuya açıklık getirilmesi ve her şeyin net bir şekilde ortaya konulması kaçınılmazdır: 
 
1- “Tek ve Meşru Temsilci” sloganı, FKÖ’nün Filistin’in büyük kısmını Yahudi varlığına peşkeş çekeceği 

büyük ihanetin bir örtüsüdür; aslında bu sıfat, FKÖ’ye bu korkunç suçu işlemek amacıyla verilmiştir. 
 
2- Filistin halkı, Filistin’in tek bir karışından bile vazgeçmeyi kabul etmez. Dahası FKÖ, topladığı insanlara, 

“İsra ve Miraç topraklarının yaklaşık yüzde sekseninden vazgeçilmesini kabul ediyorsunuz. Acaba Ömer bin 
Hattab’ın fethettiği ve Selahaddin Eyyubi’nin özgürleştirdiği bir topraktan vazgeçmeyi kabul eder misiniz? 
Sahabelerin, fatihlerin, kurtarıcıların ve mücahitlerin kanlarıyla sulanmış olan Filistin’in en uç köşesinden bir 
karış dahi ödün vermeyi kabul eder misiniz?” sorularını bile sormaya cesaret edemez. 

 
3- Filistin ne Mahmud Abbas’ın ne Hüseyin Şeyh’in ne de onların gibilerinin çiftliği değildir. Onlar bu 

davaya asalak gibi yapışmışlardır, bırakın Filistin halkını bir Filistinli çocuğu bile temsil edemezler. 
 
4- Filistin, haraci arazidir, İslam ümmetine aittir. Yeryüzünde hiç kimse onun bir zerresinden bile vazgeçme 

hakkına sahip değildir. Yönetimin işgalci varlıkla yaptığı tüm anlaşmalar, ümmetin ayaklarının altındadır. Bu 
topraklar şu an işgal altındadır ama yakında Allah’ın izniyle kurtarılacaktır. 

 
5- Filistinli kardeşlerimizi, hiçbir şekilde geçmişte Filistin ve halkına ihanet eden bu suçluların tuzaklarına 

düşmemeleri konusunda uyarıyoruz. Onların peşinden gitmek, bu toprakların gerçeğini hiçbir şekilde 
değiştirmeyecektir; aksine, onların izinden giden herkes ihanet ve işbirlikçi damgasını yiyecektir. 

 
6- Bir gün Gazze ve tüm Mübarek Toprak, kurtarılacak, Yahudilerin ve Haçlıların pisliğinden 

temizlenecektir. O gün Allah’ın izniyle çok yakındır; o gün hainlere, komploculara ve işbirlikçilere yer yoktur. 
 

 Ne zamanmış o?” diyecekler. De ki: “Yakın olsa gerek!” [İsra 51]“ وَيَقُولُونَ  مَتَى هُوَ قُلْ عَسَى أَن يَكُونَ قَرِيبا   

 


